Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

от« » 202^-года

ПРИКАЗ
Москва

No

В соответствии с решением ученого совета Академии от 15 марта 2022 года
(протокол № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Образцы электронных документов о квалификации:
- удостоверение о повышении квалификации (Приложение № 1)
- диплом о профессиональной переподготовке (Приложение № 2);
1.2. Образец электронного приложения к диплому о профессиональной

переподготовке:
- приложение к диплому о профессиональной переподготовке (лицевая сторона)

(Приложение № 2.1);
- приложение к диплому о профессиональной переподготовке (оборотная сторона)

(Приложение № 2.2).
2. Правовому управления (Дедова Н.А.) внести соответствующие изменения в базу

локальных нормативных актов Академии.
3. Канцелярии Академии (Никитан Е.А.) довести настоящий приказ до сведения

руководителей структурных подразделений, реализующих дополнительные
профессиональные программы.

4. Департаменту региональной политики (Арсенян А.З.) довести настоящий приказ
до сведения директоров филиалов Академии.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проректор М.Н. Назаров

Приказ вносит: начальник УМУ О.М.Куликова

I

Приложение№ 1
к приказу от « 2022 г. № О^-ЗЗё

Й

РАНХиГС
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАНХиГС
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

к

УДОСТОВЕРЕНИЕ
о повышении квалификации

600000548523

Документ о квалификации

Регистрационный номер

00001-2022-У-ВШГУ-дем

Город
Москва

Дата выдачи Ю октября 2022 г.

S

Е1

Настоящее удостоверение свидетельствует о том, что

ПЕТРОВ ИВАН ИВАНОВИЧ

прошел(а) повышение квалификации в (на)

Российской академии народного хозяйства и
государственной службы при Президенте Российской Федерации

в сроки с Об июня 2022 г. по 30 августа 2022 г.

по дополнительной профессиональной программе
«Управленческие навыки руководителя»

в объёме 102 часов

Руководитель

Секретарь

I

I

Приложение № 2
к приказу от «

Настоящий диплом свидетельствует о том, что

ПЕТРОВ ИВАН ИВАНОВИЧДИПЛОМ
прошел(а) повышение квалификации в (на)о профессиональной переподготовке

50000078942

Документ о квалификации

удостоверяет получение квалификации

Руководитель PR-отдела

Руководитель

Секретарь

Город
Москва

Председатель
аттестационной
комиссии ____

Аттестационная комиссия решением от 30 августа 2022 г.
Регистрационный номер

00001-2022-Д-ИОН

в объёме 542 часов

Дата выдачи 10 октября 2022 г.

предоставляет право на ведение
профессиональной деятельности в сфере

Рекламы и маркетинга

РАНХиГС
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАНХиГС
РОССИЙСКАЯ АКАДВЛИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

jj-

Российской академии народного хозяйства и
государственной службы при Президенте Российской Федерации

Приложение № 2.2
к приказу от « 2022 г. №

ЗА ВРЕМЯ ОБУЧЕНИЯ СДАЛ(А) ЗАЧЁТЫ И ЭКЗАМЕНЫ
ПО СЛЕДУЮЩИМ ДИСЦИПЛИНАМ (МОДУЛЯМ):

I

№ п/п Наименование дисциплин Количество часов Оценка

Всего:

Руководитель

Секретарь

ж

Bi

-Ж